各　　　位

　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　問合せ先

１．理由

２．配当の内容

（平成28年3月期　期末配当）

決定額
直近の配当予想

(平成27年4月24日公表)
前期実績

(平成27年3月期)

基 準 日 平成28年3月31日 同左 平成27年3月31日

1 株 当 た り 配 当 金 ３円00銭 ３円00銭 ５円00銭

配 当 金 総 額 159百万円 － 265百万円

効 力 発 生 日 平成28年6月22日 － 平成27年6月22日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考）

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績
（ 平 成 28 年 3 月 期 ）

３円00銭 ３円00銭 ６円00銭

前 期 実 績
（ 平 成 27 年 3 月 期 ）

0円00銭 ５円00銭 ５円00銭

以　上

平成 28年 5月24日

富士機工株式会社

代表取締役社長　村瀬　昇也

（コード番号   7260  東証第 1 部）

総務人事部長     武藤　邦康

（TEL 053-575-2711）

剰余金の配当に関するお知らせ

　当社は、平成28年5月24日開催の取締役会において、以下のとおり、平成28年３月31日を基準日と
する剰余金の配当を行うことを決議し、平成28年６月21日開催予定の第96期定時株主総会に付議す
ることとしましたので、お知らせします。

記

１株当たり配当金

　当社は、剰余金の配当について、事業年度毎の損益状況、財務状況、事業展開の計画とその推移及
び配当性向等を総合的に勘案し、安定した配当を行っていくことを基本方針としております。
当期末の配当金については、通期業績の状況や財政状況を踏まえ１株当たり３円とし、本年6月21日開催
予定の第96期定時株主総会に付議することといたしました。なお、中間配当金として１株につき３円をお
支払いしておりますので、当期の年間配当は１株につき６円となり、前期と比べ１円の増配となります。